

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII - Edição Extra, 20 de novembro de 2023

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.00049/2021, em 12.04.2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa DANIEL SILVA DE MESQUITA-FBM REFRIGERAÇÃO CNPJ 29.165.918/0001-72.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção e instalação de equipamentos elétricos e conserto de energia de baixa tenção e equipamentos de iluminação da prefeitura de Piancó-PB

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 20 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 04.003/2023, em 14.02.2023.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a Sr^a AMANDA DE SOUZA DANTAS inscrita no CPF nº 013.949.734-03.

OBJETO CONTRATUAL: Locação de um imóvel localizado na Rua Antonio Lopes da Silva s/nº CEP 58765000 destinado ao funcionamento do CAPSi infantil no Município de Piancó-PB.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 20 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 04.032/2023, em 13.09.2023.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA – ME - CNPJ nº: 07.553.129/0001-76.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia para vistoria e emissão de laudo técnico de diagnóstico quanto as condições da estrutura física das Unidades Básicas de Saúde na zona urbana do Município de Piancó/PB.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 20 de novembro de 2023

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 20 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato nº 04.039/2021, em 06.07.2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa JOSE DE ARIMATEIA RODRIGUES DE LACERDA JUNIOR 07655943400 CNPJ 42.212.721/0001-05.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de Coleta de Ponto eletrônico em todas as secretarias e emissão de relatórios junto a Prefeitura Municipal de Piancó-PB.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 20 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.00007/2022, em 05.01.2022.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa LGNET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA – ME CNPJ 08.993.185/0001-94.

OBJETO CONTRATUAL: Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestar serviços de fornecimento de link de acesso a internet via fibra óptica para todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Piancó-PB, durante o exercício de 2022.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 20 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito